平成 28 年 1月吉日

お客様各位

株式会社カナイ
埼玉県八潮市西袋 717-1

ZN90 釘の着色変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、現在ご愛顧いただいております（公財）日本住宅・木材技術センター認定品の接合金物用釘

ZN90 について下記の通り規格が変更となり、この度、弊社におきましても変更させていただくことと

なりました。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更概要；ZN90 釘の着色変更

現行品  変更品

無地 レッド

■切り替え時期；

現行品の在庫がなくなり次第、自然切り替え。時期によっては現行品と変更品の混在した形での出荷

となります。予めご了承ください。

■変更事由；

ハウスメーカー様から現場で長さの確認を行う際、ZN65 と ZN90 が容易に区別できるように着色のご

要望あり。これを受けて（公財）日本住宅・木材技術センターが木造住宅接合金物協会の釘メーカー

と協議した結果、CN90 及び Z マークの STS・HC90 と同様の「赤」で統一することで決定。

以上